MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 167/2022 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 21 de dezembro de 2022.PORTARIA 167/2022 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 21 de dezembro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Picuí, nomeado pela Portaria nº 2075/2022

- REITORIA/IFPB, de 24 de outubro de 2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, para desempenhar os

seguintes cargos de confiança:

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA

Matrícula

SIAPE
NOME CPF CÓDIGO DENOMINAÇÃO

3159029
Daiane Pontes

Bezerra

110.937.164-

01
FG-1

Coordenador de Assistência

Estudantil - Campus Picuí

2082491
Lidiane Cristina

Felix Gomes

011.373.654-

12
FUC-01

Coordenador do Curso Técnico em

Mineração - Campus Picuí

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ HERMANO CAVALCANTI FILHO

Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Hermano Cavalcanti FilhoJose Hermano Cavalcanti Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PCDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PC, em 21/12/2022 10:03:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

369922

86e7fe9892

	Documento assinado eletronicamente por: